
АДМИНИСТРАЦИЯ 12ЛЕТОКТЯБРЯ СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

11.10.2022                                                                                                          № 26 

п. 12 лет Октября 

 

 

Об утверждении Перечня должно-

стей муниципальной службы Адми-

нистрации 12 лет Октября сельсовета 

при назначении на которые граждане 

и при замещении которых муници-

пальные служащие обязаны предо-

ставлять сведения, предусмотренные 

антикоррупционным законодатель-

ством 

 

 

В соответствии с подпунктами 1.2, 4 части 1 статьи 8 Федерального за-

кона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 15 

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134 ЗС 

«О муниципальной службе в Алтайском крае», на основании Устава муници-

пального образования 12 лет Октября сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной 

службы Администрации 12 лет Октября сельсовета при назначении на кото-

рые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения, предусмотренные антикоррупционным законода-

тельством. 

 

2. Считать утратившими силу постановление Администрации сельсове-

та от 03.04.2020 № 10 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы Администрации 12 лет Октября сельсовета при назначении на кото-

рые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей». 

 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 



4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                  А.И. Рожков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

Администрации сельсовета  

от 11.10.2022 № 26 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы Администрации 12 лет Октября сельсо-

вета при назначении на которые граждане и при замещении которых муни-

ципальные служащие обязаны предоставлять сведения, предусмотренные ан-

тикоррупционным законодательством 

 

 

1. Лица, претендующее на замещение должности муниципальной 

службы – «секретарь Администрации сельсовета» обязаны представлять све-

дения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха-

рактера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

 

2. Лицо, замещающие должность муниципальной службы – «секретарь 

Администрации сельсовета» обязано представлять сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 


